Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

 REQUERIMENTO Nº 586/2014

Requer Informações referentes à Estrutura do Projeto do CIMCA I.
Senhor Presidente
Senhores Vereadores,
CONSIDERANDO que, sabemos que todo CIMCA desenvolve um Projeto para ser desenvolvidos com os alunos,
 CONSIDERANDO que, segundo informações dos próprios pais, este projeto está atendendo parcialmente as crianças,

[bookmark: _GoBack]                      REQUEIRO que, nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica do município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do mesmo diploma legal, seja oficiado Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que encaminhe a esta Casa de Leis as seguintes informações:

1 – Qual o objetivo do Projeto?

2- Qual a estrutura do Projeto oferecido?

3- Existe uma proposta pedagógica pensada para atender esta faixa etária?
4 – Caso positivo por quem é ministrado o trabalho pedagógico?

5 - Outras informações que julgarem necessárias.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 16 de junho de 2014.

José Luís Fornasari
“Joi Fornasari”
- Solidariedade -
-Vereador/ Vice Presidente-
3a122e6a-84ff-4469-8f61-1412ecde1c12.png
PROTOCOLO 4675/2014 - 18/06/2014 14:36

image1.jpeg

image10.jpeg